



Elämme monessa mielessä pimeää aikakautta. Ulkonaisesti pimeys on verhoonnut pohjolan vuodenaajalle ominaisella tavalla, mutta voimme kuitenkin ajatella, että pian on kevät, pian päivät alkavat pidetä ja lopulta valoisa aika on suurempi, kuin yön pimeys.

Myös hengellisessä mielessä olemme suuren pimeyden ja uneliaisuuden keskellä. (Jes.29:10, Luuk.8:10) Saatamme havaita, miten väsymys valtaa meitä ja valvominen käy yhä vaihalloisemmaksi. Viimeaikaiset *homokeskustelut* kyllästyttävät (Room.1:18-32) ja tulevaisuus pelottaa, mihin kaikki johtaa Suomen kansan kohdalla. Hyvää tästä ei seuraa, sillä olemme vajoamassa syvään moraalittomuuteen jopa lain voimalla.

*"Jumala on antanut heille uneliaisuuden hengen, silmät, etteivät he näkisi, ja korvat, etteivät he kuulisi, tähän päivään asti." Room.11:8*

On aika havahtua ja herätä valvomaan omaa hengellistä tilaansa. Samalla on otettava myös vastuuta veljistä ja sisarista, jotka alkavat väsyä ja lipsua otteestaan Pyhään Jumalaan ja Hänen ikuiseen Sanaansa. On aika herätä rukoukseen, joka kohdistuu Herraamme, Jeesukseen Kristukseen.

*"Veljeni, jos joku teistä eksyy totuudesta, ja joku hänet palauttaa, niin tietäkää, että joka palauttaa syntisen hänen eksymyksensä tieltä, pelastaa tämän sielun kuolemasta ja peittää paljon syntejä."*  
Jaak.5:19-20[\*JKR]

Jeesus on ainut toivo ja valo tämän pimeän ajan keskellä. Kaikki muu hälinä, opit, *fiilistelyt* ja kompromissit maailman kanssa etäännyttävät meitä Jumalasta. Tartu kanssani tähän toi-

voon, riipu siinä, pidä kiinni, vaikka koko maailma olisi sinua vastaan! Jeesus on ainut tie Isän luokse. Hän on tie, totuus ja elämä! Emme voi löytää todellista elämää mistään muualta, kuin Hänen läheisyydestään.

On aika myös täytyä Hänen Pyhydellään ja voimallaan. Muistanet sanan ilmoituksen siitä,

että eksymme, ellemmme tunne kirjoituksia ja Jumalan Voimaa. (Matt.22:29, Mark.12:24) Näitä kahta suurta ja arvokasta ominaisuutta tarvitsemme erityisesti näinä vaikeina aikoina. Hänen Sanansa on jalkaimme lamppu ja Hänen voimansa kyllä kykenee varjellemaan meidät Jeesuksessa Kristuksessa.

Pyhän Hengen osallisuus on voima juuri sinuakin varten. Se osa on perintöäsi Jumalasta, johon voit tarttua minä hetkenä hyvänsä. Ruoki uskoasi sanan lupauksilla siitä, että Hän antaa Pyhän Hengensä niille, jotka sitä anovat! (Luuk.11:13) Sanan kehotuksen mukaan: "täytyykää Hengellä" - sinäkin saat luvan edestä täytyä! Ei Raamattu kehota meitä sellaiseen, mihin emme kykenisi, tai emme mitenkään siihen pääsisi!

*"Niin Pietari sanoi heille: Tehkää parannus ja ottakoon kukin teistä kasteen Jeesuksen Kristuksen nimeen syntyenne anteeksisaamiseksi, niin te saatte Pyhän Hengen lahjan." Apt.2:38*

Täytyyksesä Pyhällä Hengellä, sinun täytyy tulla ensinnäkin Jeesuksen luokse. Ota uskossa vastaan täysi vapaus ja lunastus kaikista synneistäsi - Hänen haavojensa kautta. Kiitä Häntä kaikesta siitä, mitä Hän on edestäsi tehnyt. Kiitä taivaallista Isää, että Hän antoi oman Poikansa Jeesuksen Kristuksen, että meillä olisi iankaikkinen elämä. Kerro Jumalan edessä Pojasta, Jeesuksesta Kristuksesta - Hänen suuresta voitostaan Golgatalla, tunnusta Hänen Herrauttaan, niin tunnet välittömästi, miten Pyhä Henki valloittaa sydäntäsi! (1.Kor.12:3)

Tässä pimeässä ajassa todellinen ja valloittava valo on Pyhän Hengen kirkas liekki.

*"Ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on Pyhän Hengen temppele, joka Henki teissä on ja jonka te olette saaneet Jumalalta, ja ettette ole itsenne omat? Sillä te olette kalliisti ostetut. Kirkastakaa siis Jumala ruumiissanne" 1. Kor. 6:19-20*

Sinä olet - hyvä lukijani juuri se - johon taivaallinen Isä tahtoo syyttää tulen, joka saa sinut loistamaan niin kuin tähdet taivaalla! (Luuk.12:49, Fil.2:15) Tiesithän, etteivät tähdetkään näy päivänvalossa. Kuitenkin, kun ilta laskeutuu ja pimeys lisääntyy, sitä kirkkaammin tähdet loistavat! Samoin loistaa jokainen uskovainen, joka herää valvomaan, täytyy Jumalan Voimasta, kiittäen taivaallista Isää Jeesuksen Kristuksen kautta - Hänen ikuista lunastustaan ja pelastustaan!

Ajattelepa, millaista lohtua Jumala tahtoo meille antaa tänään. Hän kehottaa nostamaan katseen ylös nähdessämme kaiken tämän tapahtuvan. (Luuk.21:28) - Vapautuksemme hetki on lähellä! Älä vaivu epätoivoon ja suruun, vaan iloitse siitä, mitä Jumala on osaksesi varannut! Kestä vielä hetki, valvo ja rukoile! Katsele ympärillesi, olisiko ketään, jota sinäkin voisit kannustaa kulkemaan taivas-tietä. Rohkaise ontuvaa, kannusta ja innosta niitä, jotka jo Jumalan tuntevat! Vaikka maailma pimenee, meidän Jumalamme ei ole hyljännyt omiaan!

Rukoile kanssani, vedoten vanhurskautukseen, jonka olemme ansiottomasti saaneet Jeesuksen haavojen kautta. Pyydä, että saisimme täytyä Jumalan Voimasta, yhä uudelleen ja uudelleen! Pyytäkäämme johdatusta, näkeviä silmiä, kuulevia korvia ja ymmärtäväistä sydäntä, tehdäksemme tässä ajassa Hänen hyvää tahtoaan kaikkien ihmisten keskellä. - Ole siunattu Jeesuksen haavoitetuissa käsissä!

